



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Diaf Pilvad ApS

Præstemosevej 2, Asminderød, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 39 29 83 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.

Erik Pilvad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Diaf Pilvad ApS Præstemosevej 2 Asminderød 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 39 29 83 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Elin Hagedorn Pilvad Kim Høg Madsen Erik Pilvad
Direktion	Erik Pilvad
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Pilvad Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fabrikation, handel og agentvirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.146.716 kr. mod 2.901.312 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.671.925 kr. mod 21.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	6.146.716	2.901.312
1 Personaleomkostninger	-3.879.701	-2.942.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.593	-13.766
Driftsresultat	2.244.422	-55.241
Andre finansielle indtægter	0	93.266
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.948	-10.882
Resultat før skat	2.143.474	27.143
Skat af årets resultat	-471.549	-6.014
Årets resultat	1.671.925	21.129
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	750.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	1.171.925	0
Disponeret fra overført resultat	0	-728.871
Disponeret i alt	1.671.925	21.129



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	7.042	13.542
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.042</u>	<u>13.542</u>
4	Produktionsanlæg og maskiner	44.940	59.532
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.625	3.125
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.565</u>	<u>62.657</u>
6	Deposita	350.250	350.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.250</u>	<u>350.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>403.857</u>	<u>426.449</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.169.384	2.103.705
	Varebeholdninger i alt	<u>2.169.384</u>	<u>2.103.705</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.539.855	1.459.041
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	964.396	98.078
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	421.239	0
	Andre tilgodehavender	566.107	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.736
	Tilgodehavender i alt	<u>6.491.597</u>	<u>1.559.855</u>
	Likvide beholdninger	<u>193.873</u>	<u>917.730</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.854.854</u>	<u>4.581.290</u>
	Aktiver i alt	<u>9.258.711</u>	<u>5.007.739</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	3.280.057	2.108.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.080.057</u>	<u>2.408.132</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.257	1.762
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.257</u>	<u>1.762</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	83.253	16.182
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.516.090	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.270.868	875.091
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	31.479
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	472.054	3.564
Anden gæld	1.835.132	1.671.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.177.397</u>	<u>2.597.845</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.177.397</u>	<u>2.597.845</u>
 Passiver i alt	 <u>9.258.711</u>	 <u>5.007.739</u>

8 Eventualposter



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.520.919	2.625.754
Pensioner	330.506	291.218
Andre omkostninger til social sikring	28.276	25.815
	3.879.701	2.942.787
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	100.948	10.882
	100.948	10.882
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	32.500	32.500
Kostpris 31. december 2021	32.500	32.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-18.958	-12.458
Årets afskrivninger	-6.500	-6.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-25.458	-18.958
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.042	13.542
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	72.965	20.000
Tilgang i årets løb	0	52.965
Kostpris 31. december 2021	72.965	72.965
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-13.432	-7.667
Årets afskrivninger	-14.593	-5.766
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-28.025	-13.433
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	44.940	59.532



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	7.500	7.500
Kostpris 31. december 2021	7.500	7.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.375	-2.875
Årets afskrivninger	-1.500	-1.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-5.875	-4.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.625	3.125
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	350.250	638.250
Afgang i årets løb	0	-288.000
Kostpris 31. december 2021	350.250	350.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	350.250	350.250
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	997.604	299.062
Modtagne acontobetalinge	-1.549.298	-200.984
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-551.694	98.078
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	964.396	98.078
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-1.516.090	0
	-551.694	98.078
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter, som tidligst kan fraflyttes 1. januar 2028. Huslejeforpligtelsen andrager pr. statusdagen t.kr. 6.000.		



8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pilvad Holding ApS, CVR-nr. 31891647 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


